Edwardus Dei gratia rex Anglie et firancie et diius Hibernie
omnib; ad quos presentes litere puenerint salutem. Sciatis quod
cum diius Edw. nuper rex Anglie pater noster p literas suas patentes
de gratia sua speciali concesserit et licentiam dederit p se et heredibs
suis quantum in ipeo fuit dilecto nobis in Cristo Abbati et conuentui
de Whalleye quod ipsi xx. libratas terre et redditus cum ptinentijs
tam in feodo suo proprio quam alieno, in terris, tenementis, ot redditibs
que de ipeo patre nostro tenebantur in capite (duntaxat exoeptis)
acquirere possent. Habend. eisdlem Abbati et conuentui et suoces-
soribj suis de capitalib; diiis feodi illius per seruicia inde debita et
consueta imppetuum. Statuto de terris et tenementis ad manum
mortuam non ponendam edito non obstante, prout in literis predictis
plenius continetur.  Nos, volentes concessionem ipsius patris nostri
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illius serunicijs inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium
has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste Edwardo duce Cor-
nubie et comitis Cestrie filio nostro carissimo custode Anglie apud
Berkhamsted xxv. die Augusti anno regni nostri Anglie xiiije, regni
vero nostri firancie primo. Per consilium et p finem x. marcarum.

Carta Ricardsi de Radeclif, Ade frairis eius, et Johannis de Grist-
wayth de tertia parte manerij de Wysewall facta nobis.

CIANT presentes et futuri quod nos Ric. filius Willmi de

Radeclif, Adam frater eiusdem Ricardi, et Johannes de

Gristwayth vicarius ecclesie de Blakeburne dedimus conces-
simus et hac presenti carta nostra confirmauimus religiosis viris
Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye tertiam partem
manerij de Wysewall cum ptinentijs et liberam chaceam de Wysewall
cum ptinentijs simul cum homagijs et seruicijs Johannis de Aluetham,
Johannis del Clogh, et Johanne filie eius, Johannis de Blakeburn,
Ade filij Ricardi filij Roberti de Wysewall, Margerie que fuit uxor
Ade le Milner de Wysewall, Henrici le Chappeman, Ade filij Hen-
rici filij Gilberti do Worstorn, Ric. del Brigge de Brunlay, Laurentij
filij Johannis de la Legh, et Willmi de Hallested et heredum suorum
de omnib; tenementis que de nobis prius tenuerunt in predicto
manerio de Wysewall, quam quidem tertiam partem prefati manerij
cum suis ptinentijs habnimus de dono et concessione diii Thome de
Ardern militis. Habendam et tenendam eisdem Abbati et conuentui
et successorib; suis libere quiete integre bene et in pace in wardis,
releuijs, escaetis, pratis, pascuis, pasturis, boscis, moris, planis, stagnis,
molendinis, piscarijs, sectis, vijs, semitis, sine aliquo retenemento,
necnon omnibj3 et singulis commoditatib; pficuis et aisiamentis dicte
tertie parti quoquo modo spectantib; sine aliquo retenemento de
capitalibj diiis feodi illius p seruicia inde debita et consueta imppe-
tuum. Et nos vero dicti Ric. Adam et Johannes et heredes nostri
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Blakeburn, Adam le filz Richard le filz Robert de Wysewal, Margerie
qe fust la feme Ad.le Milner de Wysewal, Henr. le Chappeman,
Ad. le filz Henr. le filz Gilbert de Worstorn, Richard del Brigge del
Brunlay, Laurentz le filz Johan de la Legh, et William del Halle-
sted, saluz en dieu. Come nous eions graunte a noz chers et bien
amez en dieu Labbe et conuent de Whalleye et a lour successours,
tant come en nous est, la tierce partie du manoir de Wysewal oue
ses apurtenaunces ensemblement oue les lomages et seruices dues et
custumables apurtenauntz & la dite tierce partie, vous mandons qe as
ditz Abbe et conuent des homages fealtez et rentes et touz autres
seruices et custumes qe vouz deuez faire a nous pur les ditz tenementz
vous attournez. En tesmoignance de quele chose nous auons fait
cestes lettres patentes ensealez de nos sealz.  Escrite a Whalleye Ia
veille de apostles Symon et Jude Lan du regne le roy Edouard tiers
puis le conquest quatorzisme.

Quidtaclamatio de dictis tenementis facta nobis.

MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Rie. filius
() Willmi de Radeclif, Ad. frater eiusdem Ric., et Joh. de

‘Gristwayth vicarius ecclesie de Blakeburn salutem in diio.
Noueritis nos concessisse remisisse relaxasse et omnino de nobis et
heredibs nostris imppetuum quietuclamasse religiosis viris Abbati et
conuentui Loci Benedicti de Whalleye et successoribs suis totum ius
et clameum quod habemus habuimus vel in futurum quoquo modo
habere poterimus in tertia parte manerij de Wysewall cum omnibs
suis ptinentijs vel in aliqua parte eiusdem manerij vel in seruicijs
liberorum tenentium dicti manerij vel in libera chacea de Wysewall.
Habend. et tenend. predictis Abbati et conuentui et successoribs suis
de capitalib3 diiis feodi illius p seruicia inde debita et consueta imp-
petuum. Ita quod nec nos dicti Ric. Adam et Johannes nec heredes
nostri nec aliquis alius nomine nostro in predicta tertia parte dicti
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Quistaclamatio Agnetis de Standen de predicto tofto in Cliderkos.

MNIBUS hoc seriptum visuris vel audituris A gnes que fuit
uxor Thome de Standen de Cliderhou salutem in dfio. Noue-

ritis me remisisse relaxasse et omnino de me et herediby meis
imppetuum quietuclamasse Ricardo de Standen de Cliderhou totum
ius et clameum quod habeo ratione dotis post mortem predicti Thome
quondam viri mei in illo tofto iacente inter toftum magistri Rogeri de
Cliderhou ex una parte et toftum Ade de Cliderhou clerici ex altera
parte in le Wellegate cum suis ptinentijs in villa de Cliderhou. Ita
vero quod nec ego predicta Agnes nec heredes mei nec aliquis alius
nomine seu iure nostro aliquid iuris vel clamei in predicto tofto cum
suis ptinentijs de cetero exigere vel vendicare poterimus quouis modo.
In cuius rei testimonium huic quieteclamationi sigillum meum
apposui. Hijs testib;, Joh. filio Willmi de Cliderhou, Joh. filio
Alex. de Cliderhou, Joh. filio Ricardi filij Henrici, Johanne Ruseel,
Ada de Standen, et alijs. Dat. apud Cliderhou die Sabbati in vigilia
Pentec. anno (u¢ supra in proximo scripto precedente.)

Cartam originalem qua Ricardus de Standen de predicto tofto
feoffatus fuit non habemus.

Carta Ricardi de Standen facta Ade de Melure capellano de
dicto tofto in cilla de Cliderhou.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. de Standen dedi
concessi et hac presenti carta mea confirmaui diio Ade de
Melure capellano unum toftum cum ptinentijs in villa de
Cliderhou iacens inter toftum magistri Rogeri de Cliderhou ex parte
australi et toftum Ade filij Thome le Taillour cx parte boreali in le
Wellegate. Habend. ct tenend. dicto Ade ct heredib; et assignatis
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Quictaclamatio eiusdem Ricardi de dicto tofto eidem Ade facta.

NIUERSIS Cristi fidelib; presentes literas inspec-

turis, Ric. de Standen de Cliderhou salutem. Noueritis

me remisisse relaxasse et omnino de me et herediby meis
quietuclamasse diio Ade de Melure capellano heredib; et assignatis
suis totum ius et clameum quod habui habeo vel aliquo modo habere
potero in illo tofto cum suis ptinentijs in villa de Cliderhou iacente
inter toftum magistri Rogeri de Cliderhou ex parte australi et toftum
Ade filij Thome le Taillour ex parte boreali in le Wellegate. Ita
quod nec ego dictus Ric. nec heredes mei nec aliquis alius nomine
nostro aliquid iuris vel clamei in predicto tofto cum suis ptinentijs
exigere vel vendicare in futurum poterimus quoquo modo. Preterea
ego dictus Ric. et heredes mei (&c. omria ut supra ex alia parte
usque ad tllam clausulam.) Dat. apud Cliderhou in festo sancti Bar-
nabe apostoli anno diii me cce® xlij° et anno regni Regis Edw. terti)
post conquestum xv;j°.

Carta Ade de Melure capellani de predicto tenemento facta nobis.

Y CIANT presentes et futuri quod ego Ad. de Melure ca-
pellanus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui
religiosis viris Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whal-

leye unum toftum in villa de Cliderhou cum ptinentijs quod habui
de dono et concessione Ricardi de Standen, iacens inter toftum
magistri Rogeri de Cliderhou ex parte australi et toftum Ade filij
Thome le Taillour ex parte boreali in le Wellegate. Habend. et
tenend. predictis Abbati et conuentui et successorib; suis libere quiete
integre bene et in pace cum omnibj suis ptinentiis libertatiby com-
moditatib; et aisiamentis dicto tofto infra villam de Cliderhou et
extra qualitercunque spectantiby de capitalib; dnis feodi illius per
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put in carta eisdem ‘inde per me facta plenius continetur, dedi etiam
predictis Abbati et conuentui omnia bona et catalla mea in dicto
tofto existentia. In cuius rei testimonium has literas sigillo meo
signatas fieri feci patentes. Dat. (anno ut supra in prozimo scripto
precedente.)

Carta Ads filij Johannis Broune de CliderRou facta Roberto
Querdersy de quodam burgagio in Cliderkou.

CIANT presentes et futuri quod ego Adam filius Joh.

Broun de Cliderhou dedi et concessi et hac presenti carta

mea confirmaui Roberto Querderey et heredib; suis unum
burgagium cum platea camere dicto burgagio adiacente et edificijs
superedificatis quod quidem burgagium iacet in villa de Cliderhou
iuxta crucem et inter burgagium quod quondam fuit Johannis Coye
ex una parte et burgagium quod quondam fuit Johannis filij Loucock
ex altera parte. Habendum et tenendum predicto Roberto et here-
dibs suis vel suis assignatis de dfio capitali feodi illius p seruicia inde
dcbita et consucta libere quiete bene et in pace cum omnib; suis
ptinentijs libertatib; communis et aisiamentis dictis burgagio et pla-
tee camere ptinentib; infra villam de Cliderhou et extra sine aliquo
retenemento. Et ego vero Adam et heredes mei predictum burgs-
gium et plateam camere prenominatam cum omnibs edificijs super-
edificatis ac omnibs alijs suis ptinentijs ut prescriptum est prefato
Roberto et heredibs suis vel suis assignatis contra omnes homines et
feminas warantizabimus et defendemus imppetuum. In cuius rei
testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs,
Joh. de Midehop tunc senesc. de Blakeburnschir, Ric. filio Henriei,
Willmo fratre eius, Thoma de Standen, Joh. filio Johannis de Stan-
den, Hugone de Clayton, Joh. filio Willmi de Standen, Ada filio
Thome clerico, et alijs. Dat. apud Cliderhou die mercurij pximo
post festum sancti Luce Kuangeliste anno regni regis Edw. filij Regis
Edw. decimo.
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festum sancti Cedde opiscopi et confessoris anno diii m.cce.xlij® et
anno regui Regis Edw. tertij post conquestum xvij°.

Carta Johannis de Toppeclif et aliorum facta nobis de eodem
burgagio.

CIANT presentes et futuri quod nos Joh. de Toppeclif

vicarius ecclesie de Whalleye, Joh. de Gristwayth viearius

ecclesie de Blakeburn, et Adam de Melure capellanus, dedi-
mus concessimus et hac presenti carta nostra confirmauimus religiosis
viris Abbati ct conuentui Loci Benedicti de Whalleye unum mesua-
gium cum ptinentijs in villa de Cliderhou quod habuimus de dono et
concessione Roberti Querderey de Cliderhou iacens iuxta crucem inter
burgaginm quod quondam fuit Johannis Coye ex parte una et bur-
gagium quod quondam fuit Johannis filij Loucok ex parte altera.
Habendum et tenendum predictum mesuagium prefatis Abbati et
conuentui et successoribj suis libere quiete integre bene et in pace
cum omnibj3 suis ptinentijs libertatib; commoditatib; et aisiamentis
predicto mesuagio infra villam de Cliderhou et extra qualitercunque
spectantib; de capitalib; dfiis feodi illius p seruicia inde debita et con-
sueta imppetuum. Et nos vero predicti Joh. Joh. et Adam et
heredes nostri predictum mesuagium cum suis ptinentijs ut predictum
est prefatis Abbati et conuentui et successorib; suis contra omnes
gentes warantizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic
presenti carte sigilla nostra apposuimus. Hijs testibs, Joh. de Dine-
lay, Hugone filio diii Ade de Cliderhou militis, Joh. filio Willmi de
Cliderhou, Joh. filio Alexandri de eadem, Joh. de Baylegh, et alije.
Dat. apud Cliderhou in festo sancti Edmundi archiepiscopi et confes-
soris anno regni regis Edwardi tertij post conquestum vicesimo.
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Henrici clerici de Cliderhou capellano et diio Ade de Melure capellano
heredib; et assignatis suis unum toftum in vills de Cliderhou cum suis
ptinentijs iacens inter mesuagium Heurici fili) Ricardi de Whitacre ex
parte una et le Wellesik ex parte altera, quod quidem habui de dono
et feoffamento Johannis Priket. = Habendum et tenendum predictis
Willmo Johanni et Ade heredibs et assignatis suis libere quiete in-
tegre bene et in pace imppetuum cum omnibj suis ptinentijs liberts-
tib; comnmoditatib; et aisiamentis predicto tofto infra villam de
Cliderhou spectantib3 quouis modo de capitalibs diiis feodi illius per
seruicia inde debita et consueta. Et ego dictus Rob. et heredes mei
predictum toftum cum suis ptinentijs ut predictum est prefatis Willmo
Johanni et Ade heredib; et assignatis suis contra omnes homines et
feminas warantizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium huie
presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs, Joh. filio Willmi
de Cliderhou, Joh. filio Alexandri de eadem, Joh. de Baylegh, Joh.
filio Ric. de Cliderhou, Roberto filio Ade le Harper de eadem, et
alijs. Dat. apud Cliderhou in vigilia sancti Benedicti Abbatis anno
diii mceexliije, et anno regni Regis Edw. tertij post conquestum
decimo septimo.

Litera patens eiusdem Roberti de bonis et catallis suis datis dictis
Willmo Johanni et Ade.

MNIBUS presentes literas inspecturis Rob. filius Jor-
O dani Fabri de Cliderhou salutem in diio sempiternam.

Noueritis quod cum dederim et concesserim Willmo de
Whalloyo clerico, diio Johanni filio Henrici de Cliderhou capellano
et diio Ado de Melure capellano unum toftum in villa de Cliderhou
cum suis ptinentijs. Habendum et tencndum eisdem Willmo Jo-
hamui et Ado heredib; et assignatis suis imppetuum put in quadam
carta cisdem inde facta p me plenius continetur, dedi etiam predictis
Willmo Johanni et Ade ommia bona et catalla mea sine aliquo
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apposui. Hijs testib3, Joh. de Aluetham, Joh. del Clogh, Joh. filie
Alexandri de Cliderhou, Joh. de Baylegh, Roberto filio Ade le
Harper de Cliderhou, et alijs. Dat. apud Cliderhou in festo sancti
Ambrosij episcopi anno diii mecexliij, et anno regni Regis Edw.
tertij post conquestum xvije.

Carta Willmi de Whalleye et aliorum facta nobis de uno messuagio
in Cliderhou.

CIANT presentes et futuri quod nos Willmus de Whal-

leye clericus Johannes filius Henrici de Cliderhou capellanus

et Adam de Melure capellanus dedimus concessimus et hac
presenti carta mea confirmauimus religiosis viris Abbati et conuentui
Loci Benedicti de Whalley unum mesuagium cum ptinentijs in villa
de Cliderhou illud videlicet toftum quod habuimus de dono et con-
cessione Roberti filij Jordani Fabri iacens inter mesuagium Henrici
filij Ricardi de Whitacre ex parte una et le Wellesik ex parte altera.
Habendum et tenendum prefatis Abbati et conuentui et successoribs
suis libere quiete integre bene et in pace imppetuum cum omnib;
suis ptinentijs libertatib; commoditatib; et aisiamentis predicto me-
suagio infra villam de Cliderhou et extra qualitercunque spectantibs
de capitalibs diiis feodi illius p seruicia inde debita et consueta. Et
nos predicti Willmus Johannes et Adam et heredes nostri predictum
mesuagium cum suis ptinentijs, ut predictum est, prefatis Abbati et
conuentui et successorib; suis contra omnes gentes warantizabimus
imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigilla
nostra apposuimus. Hijs testib3, Johanne filio Willmi de Cliderhou,
Johanne filio Alexandri de eadam, Johanne filio Ricardi de Clider-
hou, Joh. de Baylegh, Rob. filio Ade le Harper de eadem, et alijs.
Data apud Cliderhou in festo sancti Edm. Archiepiscopi et confessoris
anno regni Rogis Edw. tertij post conquestum vicesimo.
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in prato de Lachemersshe tanta portio prati quanta ptinet
ad unam bouatam terre. Item tota terra et omnia mesuna-
gia que fuerunt diii Hugonis de Cliderhou militis &ec.

Carta domini Regis de licentia recipiendi terras et tenementa de terris
et tenementis infra scriptis in villa de Cliderkou apud Edesford
et in villa de Spotland.

DWARDUS Dei gratia rex Anglie et firancie et dfius
Hibernie, omnib; ad quos presentes litere puenerint salutem.

Sciatis quod cum diius Edw. nuper rex Anglie pater noster
p literas suas patentes concesserit et licentiam dederit p se et heredib;
suis, quantum in ipse fuit, dilectis nobis in Cristo Abbati et conuentui
de Whalleye quod ipsi xx. libratas terre et redditus cum ptinentijs
p annum tam de feodo suo proprio quam alieno, terris, tenementis,
et redditib; que de ipso patre nostro tenebantur in capite, duntaxat
exceptis, adquirere possint, habend. et tenend. sibi et successoribs
suis imppetuum, statuto de terris et terementis ad manum mortusm
non ponendam edito non obstante, put in literis predictis plenius
continectur. Nos volentes concessionem patris nostri predictam effec-
tui debito mancipari, concessimus et licentiam dedimus p nobis et
heredibs nostris, quantum in nobis est, Johanni de Toppeclif vicario
ecclesie de Whalleye et Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de
Blakeburn quod ipsi unum mesuagium xvj. acras terre cum ptinentijs
in Cliderhou, Johanni del Wro quod ipse unum mesuagium et xxiiij.
acras terre cum ptinentijs in eadem villa, Johanni filio Alexandri de
Cliderhou quod ipse quatuor acras terre cum ptinentijs in eadem villa,
Johanni filio Rogeri de Berdeshull et Thome de Bolton vicario ecclesie
de Rachedale quod ipsi unum mesuagium et octo acras terre cum
ptinentijs in Spotlond, et Ade del Den quod ipse unum mesuagium
et xxij. acras terre et duas acras prati cum ptinentijs in eadem villa
de Spotlond, que de nobis non tenentur et que valent p annum iuxta

1110 Titulus e Cliverhou, ete.

propinquius illi culture sicut se extendit usque ad inferiorem partem
predicte culture usque ad illum locum qui vocatur Fisherbuttes, et
cum medictate tofti et crofti que iacet sub castello de Cliderhou
versus le North. Et sciendum est quod medietates predictarum
terrarum dedit pater meus Ricardus predicto Hugoni in liberum
maritagium cum Cristiana sorore mea. Hec omnia predicta cum
omniby ptinentijs suis libertatib; et aisiamentis tam infra villam de
Cliderhou quam extra dedi ego predicto Hugoni tenendas et habendas
sibi et heredib; suis de me et heredib; meis libere quiete et honorifice
in feado et hereditate.  Reddendo inde annuatim mihi et heredib;
meis vj. denarios ad festum sancti Martini pro omni seruicio et
demanda. Lt sciendum quod p hae concessione et donatione dedit
mihi predictus Hugo duas marcas argenti.  Et ego predictus Adam
et heredes mei predicto Hugoni et heredib; suis omnia prefata ubique
et contra omues homines warantizabimus imppetuum.  Hijs testibs,
Roberto filio Ricardi de Riblecestria, Petro receptore, Symone
Herice, Rad. filio Carnwadh, Jordano filio Ade, Hugone ﬁho Thome,
Rob. de Edestord, Rob. filio Radulphi, et alijs.

Carta Johannis de Blakeburn facta Ade filio Hugonis prepositi
de Woluetscoles.

T CIANT presentes et futuri quod ego Joh. de Blakeburne
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ade filio
Hugonis quondam prepositi de Cliderhou et heredib; suis

vel assignatis p homagio et seruicio suo totam terram meam in Wol-
uetscoles cum ptinentijs suis sine omni retenemento.  Tenendam et
habendam de me et herediby meis sibi et heredibs suis vel assignatis
libere et quiete bene et in pace in feodo et hereditate cum omnibs
libertatiby ot aisiamentis ad dictam terram ptinentib. Reddendo
inde annuatim mibi et heredibs meis ipse et heredes sui vel assignati
quinque solidos argenti ad festum sancti Michaelis p omni seruicio
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exactione et demanda. Pro hac autem donatione dedit mihi predictus
Rob. xl. solidos argenti pre manib;. Ego vero prenominatus Adam
et heredes mei prenominato Roberto et heredibs suis vel suis assigna-
tis predicta terras et tenementa cam ptinentijs suis in omnib; sicut
predictum est contra omnes homines et feminas imppetuum waranti-
zabimus. In coius rei testimonium huic scripto sigillum meum
apposui. Hijs testib;, Petro de Saunton tunc senescallo, Rob. de
Swillyngton, Hugone filio Hugonis, Jordano filio Petri, Willmo de
Grymeschagh, Ric. de Edesford, Johanne filio Aldus, Joh. filio Em-
mote, Ric. de Skypton, Joh. filio Hugonis, Hugone filio Johannis,
Willmo filio Radulphi, et alijs.

Carta Roberti filij Hugonis prepositi facta Willmo de Grymeschagh
de dictis tenementis.

CIANT presentes et futari quod ego Rob. filius Hugonis

quondam prepositi de Cliderhou dedi concessi et hac pre-

senti carta mea confirmaui Willmo de Grymeschagh et
heredib; suis vel suis assignatis totam terram meam in villa de Cli-
derhou in illo loco qui vocatur Woluetscoles tam in diiico quam in
seruicio cum homagijs et seruicijs et omnibj alijs suis ptinentijs sine
aliquo retenemento. Tenendam et habendam de me et heredib;
meis sibi et heredib; suis vel suis assignatis libere hereditarie pacifice
et integre cum omnib3 libertatib; liberis communis et aisiamentis
suis dicte terre et ville de Cliderhou infra et extra ptinentibs. Red-
dendo inde annuatim dictus Willmus et heredes sui vel sui assignati
Ade filio Johannis de Blakeburn et heredibs suis quinque solidos
argenti et mihi et heredib; meis unam sagittam ferream ad festam
sancti Michaelis pro omni seruicio exactione et demanda seculari.
Et ego predictus Rob. et heredes mei totam predictam terram cum
omnibj suis ptinentijs, sicut predictum est, predicto Willmo et here-
dibs suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas imppe-
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Willmo et heredibs suis vel suis assignatis contra omnes homines et
feminas warantizabimus acquietabimus et defendemus imppetuum.
Pro hac autem donatione concessione et huius rei concessione dedit
mihi predictus Willmus xx. marcus pre manib;. Et ut hec mea
donatio et huius rei confirmatio rata et stabilis pmaneat imppetuum
huic presenti scripto sigillum meum apposui. Data apud Cliderhou
ad festum sancti Michaelis anno regni Regis Edw. filij Regis Henr.
quarto. Hijs testib;, Gilberto de Clifton, (&c. w supra ex alia

parts.)

Carta Willmi de Grymeschagh facta Ade filio suo de dictis
tenementis.

CTANT presentes et futuri quod ego Willmus de Gryme-

schagh dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui

Ade filio meo et heredibj totam terram meam in villa de
Cliderhou in illo loco qui vocatur Woluetscoles tam in diiico quam
in seruicio cum homagio et redditu unius denarij Ade Russel et
heredum suorum vel suorum assignatorum cum omnibj alijs redditib;
seu seruicijs omnium aliorum tenentium de dicto tenemento et cum
omnib; alijs suis ptinentijs, quamquidem terram habui de dono
Roberti filij Hugonis quondam prepositi de Cliderhou. Tenendam
et habendam sibi et heredib; suis vel suis assignatis de capitali diio
illius tenementi libere hereditarie pacifice et integre cum omnib;
libertatib; communis et aisiamentis dicte terre et ville de Cliderhou
infra et extra ptinentib;. Reddendo inde annuatim dictus Adam et
heredes sui vel assignati capitali dio debita seruicia et consueta
scilicet quinque solidos argenti ad festum sancti Michaelis pro omni
seruicio exactione et demanda seculari. Et ego dictus Willmus ad
warantizationem presentis concessionis tradidi prefato Ade filio meo
feoffamenta que habui de dono Roberti filij Hugonis. Et ut hec mea
donatio ct confirmatio rata et stabilis pmaneat huic scripto presenti
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warantizabimus et defendemus. Et ut hec mea dimissio et huius
rei confirmatio rata et stabilis usque ad finem predicti termini pma-
neat huic presenti scripto sigillom meum apposui. Hijs testibs, R.
de Swillyngton, &e.

Quietaclamatio Llene filie Ade de G'rymeschagh de dictis tenementis.

ATEAT uniuersis p presentes quod ego Elena quondam
filia Ade de Grymeschagh concessi et relaxaui et omnino

de me et heredib; meis quietuclamaui Roberto del Clogh de
Reued totum ius et clameum quod habui vel aliquo modo habere
potero in uno mesuagio et xiiij. acris terre cum ptinentijs in Woluet-
scoles in Cliderhou. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis
nomine nostro aliquid iuris vel clamei in predictis mesuagio et xiiij.
acris cum ptinentijs exigere vel vendicare potero vel poterimus imp-
petuum. In cuius rei testimonium presentib; sigillum meum est
appensum. Hijs testibs, Willmo de Heskayth, Rob. de Ruyssheton,
Ric. de Ruyssheton, Ric. filio Henrici de Cliderhou, Willmo filio
Henrici de eadem, et alijs.

Carta Roberti del Clogh facta Ade del Clogh de dictis
tenementis.

CIANT presentes et futuri quod ego Robertus del Clogh
concessi dedi et hac presenti carta mea confirmaui Ade del
Clogh fratri meo omnes terras et tenementa cum domibs et
gardinis et cum omnibs; alijs terris et tenementis iacentibs in Edesford
in una platea que vocatur Woluetscoles in territorio de Cliderhou
quo et quas habui ex dono et feoffamento Elene filic Ade de Gryme-
schagh cum ptinentijs. Habendas et tenendas predicto Ade heredibs
ot assignatis suis de capitalibs diiis feodi illius p seruicia inde debita
ot consueta libere pacifice integre bene et in pace cum omnibj liber-
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cum domib; et gardinis in Cliderhou que Rob. del Clogh dedit eidem
Ade fratri suo p cartam et heredib; suis vel suis assignatis. Ita
videlicet quod nec ego Elena nec heredes mei nec aliquis alius nomine
nostro aliquod ius vel clameam in predictis terris seu tenementis cam
domib; et gardinis de cetero poterimus exigere vendicare vel deman-
dare. In cuius rei testimonium presentib; sigillum meum apposui.
Hijs testibs, diio Petro Corbet, diio Willmo de Luddelowe, militibs,
Willmo Skynner, Reginaldo Perle, Willmo Pantop, Joh. Gamel,
Johanne clerico de Lak, et alijs. Data apud Salop die mercurij px.
post festum Pasche anno regni regis Edw. filij regis Edw. nono.

Carta Johkannis filij Ade del Clogh facta Johanni de Toppeclif et
Johanni de Gristwayth de dictis tenementis.

CTANT presentes et futuri quod ego Joh. filius Ade del

Clogh de Reued dedi concessi et hac presenti carta mea con-

firmaui Johanni de Toppeclif vicario ecclesie de Whalleye
et Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blakeburn heredibs et
assignatis suis omnes terras et tenementa mea cum ptinentijs que
habui die confectionis presentium in villa de Cliderhoun in quodam
loco qui vocatur Woluetscoles. Habend. et tenend. predictis Joh.
et Johanni heredib; et-assignatis suis libere quiete integre bene et
in pace cum omnibj3 suis ptinentijs libertatib; commoditatibs et aisia-
mentis predictis terris et tenementis qualitercanque spectantibs infra
dictam villam de Cliderhou et extra de capitalibs diiis feodi illius per
seruicia inde debita et consueta. Et ego dictus Joh. filius Ade del
Clogh et heredes mei omnia predicta terras et tenementa cum suis
ptinentijs ut predictum est prefatis Joh. de Toppeclif et Joh. de
Gristwayth heredib; et assignatis suis contra omnes homines et
feminas warantizabimus imppetuaum. In cuius rei testimonium huic
presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibj, Johanne de
Radeclif tunc senesc. de Blakeburnschir, Rob. de Cliderhou, Joh.
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Quietaclamatio domine Alicie* quondam uzoris Roberti de Schireburs
de redditu trium solidorum et quatuor denariorum facta Jokanwi
Jilio Ade del Clogh.

MNIBUS Cristi fidelibj ad quos presens scriptum pue-
O nerit Alicia que fuit uxor Roberti de Schireburn salutem in

diio. Noueritis me concessisse relaxasse et omnino de me
et heredib; meis quietuclamasse Johanni filio Ade del Clogh heredib;
et assignatis suis totum ius meum et clameum que habui in homagio
ipsius Johannis et heredum suorum et seruicium et redditum trium
solidorum et quatuor denariorum in quibj predictus Johannes mihi
tenebatur p quodam tenemento quod vocatur Woluetscoles in Edes-
forth in villa de Cliderhou. Ita videlicet quod nec ego predicta
Alicia nec heredes mei aliquod ius vel clameum in predicto homagio
et seruicio et redditu predicto seu aliquod aliud ius vel clameum in
predicto tenemento versus predictum Johannem vel heredes suos de
cetero exigere vel vendicare poterimus, sed simus exclusi ab omnimoda
actione imppetuum p presentes. In cuius rei testimonium huic
presenti scripto sigillum meum apposui. Data apud Cliderhou die
veneris px. post festum natiuitatis beate Marie anno regni regis Ed-
wardi tertij post conquestum xvj°.

Memorandum quod post seisinam captam p Joh. de Toppeclif et
Johannem de Gristwayth de terra de Woluetscoles impe-
tratum fuit breue diii Regis ad quod dampnum virtute
cuius escaetor cepit inde inquisitionem et de alijs terris et
remisit ad cancellariam et postea nobis fuit concessa licentia
recipiendi dicta tenementa p cartam diii Regis que scribitur
supra.

* See ante, p. 681.
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Litera patens dictorum Johansnis et Johannis pro liberanda seisina
de dicto tememento.

NIUERSIS Cristi fidelibj presentes literas inspec-

turis Johannes de Toppeclif et Joh. de Gristwayth vicarij

ecclesiarum de Whalleye et de Blakeburn salutem in
diio. Noueritis nos attornasse et loco nostro posuisse dilectum nobis
in Cristo Willmam de Toppeclif clericum, portarium monasterij de
Whalleye, ad ponend. Abbatem et conuentum de Whalleye in ple-
naria seisina omnium terrarum et tenementorum cum suis ptinentijs
in villa de Cliderhou apud Edesford in quodam loco qui voeatur
Woluetscoles que habuimus de dono et concessione Johannis filij
Ade del Clogh de Reued. Ratum et firmum habiturus quioquid
idem Willmus nomine nostro in hac parte duxerit faciendum. In
cuius rei testimonium has literas sigillis nostris signatas eidem fieri
fecimus patentes. Data apud Cliderhou in vigilia sancti Bartholomei
apostoli anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum xvijo.

Litera patens eorundem de bonts et catallss.

OUERINT uniuersi p presentes quod cum nos Johannes
de Toppeclif et Joh. de Gristwayth vicarij ecclesiarum de
Whalleye et de Blakeburn dederimus et concesserimus reli-
giosis viris Abbati et conuentui Loci Benedicti de W halleye
omnes terras et tenementa nostra que habuimus in villa de Cliderhou
cum ptinentijs in quodam loco qui vocatur Woluetscoles apud Edes-
ford de dono et concessione Johannis filij Ade del Clogh de Reued.
Habend. et tenend. eisdem Abbati et conuentui et successoribj suis
imppetuum, put carta eisdem religiosis p nos inde facta plenius con-
tinetur, dedimus etiam predictis Abbati et conuentui omnia bona et
catalla in dictis terris et tenementis existentia et inuenta. In cuius
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Carta Ade de Melure facta nobis de una selione terre in villa
de Cliderkou apud Edesford.

CTANT presentes et faturi quod ego Adam de Melure

capellanus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmani

religiosis viris Abbati et conuentui de Whalleye et successo-
rib3 suis unam selionem terre cum suis ptinentijs in villa de Cliderhou
apud Edesford, iacentem inter terram que fuit Johannis del Clogh ex
parte occidentali et terram Ade filij Thome le Taillour ex parte
orientali, et extendit se in longitudine a flumine de Rible usque ad
quoddam pratum quod vocatur Raufenge, quam quidem pticulam
terre una cum alijs terris et tenementis in villa de Cliderhou habui
de dono et concessione Johannis de Clayton de Cliderhou. Habend.
et tenend. prefatis Abbati et conuentui et sucoessorib; suis imppe-
tuum libere et quiete integre beme et in pace cum omnibj suis
ptinentijs de capitalibs dfiis feodi illius p seruicia inde debita et con-
sueta. [Et ego vero predictus Adam et heredes mei predictam
pticulam terre cum suis ptinentijs prefatis Abbati et conuentui et
successorib; suis contra omnes gentes warantizabimus imppetuum.
In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui.
Hijs testibs, Joh. de Dinelay, Joh. de Aluetham, Johanne filio Alex.
de Cliderhou, Joh. del Clogh, Ric. filio Ade Noel, et alijs. Data
apud Cliderhou in vigilia sancti Jacobi apostoli anno regni Regis
Edw. tertij post conquestum xvij°.

Quietaclamatio Johannis de Clayton facta nobis de dicta
perticula terre.

MNIBUS sancte matris ecclesie filijs ad quorum noti-
O tiam hoc scriptum puenerit Johannes de Clayton de Clider-

hou salutem in dfio sempiternam. Noueritis me remisisse
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tam in venalibs reb; quam in alijs rebs, illi et heredib; suis tenend.
et habend. in feodo et hereditate libere quiete et solute de omni iure
ct omni clameo et omni demands mei et heredum meorum imppe-
tuum, videlicet pro duabus marcis argenti quas idem Robertus
dedit mihi ad pegrinationem meam faciendam versus Jerusalem.
ffaciendo annuatim dfio Johanni de Lascy et heredib; suis seruiciom
quod ptinet ad unam bouatam terre in villa de Cliderhou. Etut
ista datio ct quietaclamatio robur ppetuum obtineat sigilli mei attes-
tatione illam corroboravi. Hijs testib;, Ric. receptore, Johanne
clerico, Thoma filio Haylak, et alijs.

Quietaclamatio Ede Amabille et Godite filiarum Willmi de Selicnot de
predictis mesuagio et bouata.

CIANT presentes et futuri quod nos sorores Eda et Ama-

billa ct Godita filie Willmi Selicnot de Edesford concessimus

ot quietuclamauimus et hoc presenti scripto nostro confirmaui-
mus Roberto auunculo nostro de Edesford unam bouatam terre in Edes-
ford cum quodam tofto in villa de Cliderhou cum omnibs ptinentijs
suis ct libertatib; predicte ville de Cliderhou ptinentibs, illam scilicet
quam emit do Willmo fratre nostro p duab; marcis argenti ad pere-
grinationem suam faciendam versus Jerusalem, illi et heredibs suis
tenend. ct habend. in feodo et hereditate libere quiete et integre. Ita
quod nee nos predicte sorores nec aliquis ex parte nostra aliquod ius
vol clameum in predicta bouata terre exigere poterimus. Pro hac
sutem concessiono ot quietaclamatione dedit nobis predictus Rob.
dimidiam marcam argenti.  Et ut hec nostra concessio et quietacla-
matio rata sit ot stabilis sigillorum nostrorum appositione eam corro-
borauimus.  Ilijs testib;, Symone de Herice, Petro receptore,
Bernardo Pannipario, Joh. filio Ade. et multis alijs.
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Mukedlandes et unus selio apud Bolgreue. Habend. et tenend. adeo
ita libere et quiete quod nec ego Hugo nec heredes mei nec aliquis
alius iure nostro aliquid in aliquo tempore vendicare poterimus nec
exigere. Pro hac vero relaxatione et quietaclamatione idem Rie.
dedit mihi unam marcam argenti pre manib;. Ego vero Hugo et
heredes mei hanc predictam acram terre cum ptinentijs predicto
Ricardo et herediby suis vel cui assignare voluerit contra omnes
homines imppetuum warantizabimus. Ad maiorem vero huius rei
securitatem faciendam huic scripto sigillum meum apposui. Hijs
testib;, Symone Herice, Joh. filio suo, Rob. de Edesford, Radulpho
preposito. Radulpho filio Jordani, et alijs.

Carta Jokannis de Croynton facta Ricardo de Edesford de quibusdam
terris in Cliderhou.

CIANT presentes et faturi quod ego Joh. de Croynton

dedi concessi et hac mea presenti carta confirmaui Ricardo

de Edesford et heredib; suis vel suis assignatis totam meam
oxegandale in Sydalith cum suis ptinentijs et totam terram meam ad
sepem piscium, et totam meam oxegandale in Swayncroft cum suis
ptinentijs, et totam meam oxegandale in le Westwong cum ptinentijs
suis. Habendas et tenendas libere et quiete integre et pacifice cum
omnib; communib; aisiamentis et libertatib; tante terre spectantibs
infra villam de Cliderhou et extra. Reddendo inde annuatim dicto
Johanni et heredib; suis unum obolum ad festum sancti Michaelis p
omnib; seruicijs et demandis. Ego siquid dictus Joh. et heredes mei
dictam terram ut suprascriptum est dicto Ricardo et heredib; suis vel
suis assignatis contra omnes homines et feminas imppetuum waran-
tizabimus.  Et igitur ad maiorem securitatem scripto presenti sigil-
lum meum apposui. Hijs testib; Henrico de Kyrkeby tunc senescallo
de Blakeburnschir, Rob. de Swyllington, Rad. de Clayton, Joh. filio
Stephani de Cliderhou, Rad. filio Jordani, Johanne clerico filio eius,
et multis alijs.
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Toppeclif et Johanni de Gristwayth vicarijs ecclesiarum de Whalleye
et de Blakeburn omnes terras et tenementa mes cum suis ptinentijs
in villa de Cliderhou apud Edesford put carta quam inde habent de
me plenius testatur, dedi etiam eisdem Johanni et Johanni omnis
bona et catalla mea in dictis terris et tenementis existentia et inuenta.
In cuius rei testimonium has literas sigillo meo signatas eisdem fieri
feci patentes. Data («f supra in prorimo scripto.)

Quictaclamatio Johannis capellani filij Johannis dd Wro de
dictis tenementis.

Johannis del Wro de Cliderhou capellanus salutem in

diio sempiternam.  Noueritis me conceesisse remisisse
relaxasse et omnino de me et heredib; meis imppetuum quietu-
clamasse Johanni de Toppeclif vicario ecclesie de Whalleye et
Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blakeburn heredib; et
assignatis suis totum ius et clameum meum quod haheo habui
vel in futurum quoquo modo habere potero in omnibj terris et
tenementis cum suis ptinenti)s que prefati Johannes et Johannes
habent in villa de Cliderhou apud Edesford de dono et conces-
gione Joh. del Wro patris mei, secundum tenorem carte ipeius
Johannis eisdem inde facte. Habend. et tenend. predictis Johanni
et Johanni heredib; et assignatis suis libere quiete integre bene et in
pace cum omnib; suis ptinentijs libertatib; commoditatibs et aisia-
mentis predictis terris et tenementis qualitercunque spectantibs de
capitalib; diiis feodi illius per seruicia inde debita et consueta imppe-
tuum. Ita quod nec ego dictus Joh. filius Johannis del Wro neo
heredes mei nec aliquis alius nomine nostro aliquod ius vel clameum
in predictis terris et tenementis cum suis ptinentijs de cetero exigere
vendicare vel habere poterimus imppetuum quoquo modo. Preteres
ego prefatus Johannes et heredes mei omnia predicta terras et tene-

OMNIBUS hoc seriptum visuris vel audituris Joh. filius
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diis feodi illius p seruicia inde debita et consueta imppetuum. Et
nos predicti Johannes de Toppeclif et Johannes de Gristwayth et
heredes nostri omnia predicta terras et tenementa cum suis ptinentijs
ut predictum est prefato Johanni del Wro heredib; et assignatis
suis contra omnes homines et feminas warantizabimns imppetoum.
In cuius rei testimonium huic presenti carte sigilla nostra appo-
suimus. Hijs testib;, Johanne de Radeclif tunc senesc. de Blake-
burnschir, Ric. de Radeclif tunc magistro forestario de Penhull,
Joh. de Aluetham, Johanne del Clogh, Joh. filio Alexandri de
Cliderhou, Johanne de Baylegh, Johanne Russel de Cliderhou, et
alijs. Data apud Edesford iu festo sancti Marci euangeliste anno
regni regis Edw. tertij post conquestum decimo septimo.

Litera patens eorundem pro seisina liberanda dicto Johanni
del Wro.

MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Johannes
de Toppeclif vicarius ecclesie de Whalleye et Johannes de

Gristwayth vicarius ecclesie de Blakeburn salutem in dfio.
Noueritis nos constituisse et loco nostro posuisse dilectum nobis in
Cristo Willmum de Whalleye clericum tunc portarium Abbathie de
Whalleye attornatum nostrum ad ponendum Johannem del Wro in
plenariam seisinam de omnibj terris et tenementis cum suis ptinentijs
in villa de Cliderhou apud Edesford que habuimus in eadem die con-
fectionis presentium put in quadam carta eidem Johanni del Wro p
nos inde confecta plenius continetur. Ratum habituri et firmum
quicquid idem Willmus nomine nostro fecerit in premissis. In
huius rei testimonium has literas nostras eidem fieri fecimus patentes
sigillis nostris consignatis. Data (ut supra in carta precedents.)
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cum suis ptinentijs in villa de Cliderhou apud Edesford que habui de
dono et concessione Johannis de Toppeclif vicarij ecclesie de Whal-
leve et Johannis de Gristwayth vicarij ecclesie de Blakeburn, prout
in quadam carta prefatis religiosis inde p me facta plenius continetur,
dedi etiam eisdem Abbati et conuentui omnia bona mea et catalla in
dictis terris et tenementis die confectionis presentium existentia et
inuenta. In cuius rei testimonium has literas sigillo meo signatas
eisdem religiosis fieri feci patentes. ~Data (ut in carta prozima pre-
cedente.)

Quietaclamatio dicti Johannis ds eisdem tenementis facta
nobis.

2 NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs hoc presens

scriptum visuris vel audituris Joh. del Wro de Cliderhou

salutem in dfio. Noueritis me remisisse, relaxasse, et
omnino de me et herediby meis imppetuum quietuclamasse religiosis
viris Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye et successorib;
suis totum ius et clameum quod habui habeo vel aliquo modo habere
potero in omnib; terris et tenementis cum suis ptinentijs que dedi
predictis Abbati ct conuentui in villa de Cliderhou apud Edesford,
put carta eisdem religiosis inde p me facta plenius testatur. Ita
quod nec ego dictus Joh. nec heredes mei nec aliquis alius p nos sen
nomine nostro in predictis terris et tenementis cum suis ptinentijs,
nec in aliqua parte eorundem aliquod ius vel clameum de cetero exi-
gere poterimus vel vendicare quoquo modo imppetuum. Preterea
ego prefatus Joh. et heredes mei omnia predicta terras et tenementa
cum suis ptinentijs predictis Abbati et conuentui et successorib;
suis contra omnes homines ct feminas warantizabimus imppetuum.
In cuius rei testimonium huic presenti scripto quieteclamationis
sizillum meum apposui. Hijs testibs, Johaune de Radeclif tunc
lé;lest:aﬂo de Blakeburnschir, Ricardo de Radeclif, Johanne de
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Aluetham, Johanne del Clogh, Johanne filio Alexandri de Cliderhou,
Johanne de Baylegh, Johanne Russel de Cliderhou, et alijs.  Data
apud Whalleye in vigilia sancti Mathei apostoli anno regni Regis
Edw. tertij post conquestum decimo septimo.

FINITUR HIC DE VICESIMO TITULO.
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DE CoLDECOTES.*

E C est finalis concordia facta in curia diii Regis &c. inter coldecotes.
Ricardum filium Hugonis de Coldecotes et Johannam uxo-
rem eius querentes et Robertum filium Roberti de la Croice
de Lathom deforc. de uno mesuagio sexaginta et sex acris terre et
xiiij. acris prati et xl. acris bosci cum ptinentijs in magna Penhulton
unde placitum conuentionis sumptum fuit inter eos &e. scilicet quod
predictus Ricardus recognoscit predicta tenementa cum ptinentijs
esse ius ipsius Roberti ut illa que idem Robertus habet ex dono pre-

* The calendar of the deeds does not refer to any subsequent deeds, and the body
of the Coucher Book may properly be considered to stop here ; for though the hand-
writing of some of the latter deeds bears marks of a change in the transcriber, yet
the alteration in the character is not so decided as in the subsequent deeds. There
can be no doubt as to their post-dated character. They are scattered about in
different parts of the volume; in the commencement, at the end of some of the
chapters, and in the concluding fly-leaves. It has been thought advisable to collect
them all in an Appendix, as the subjects to which they refer are various, and will not
admit of grouping.
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dicti Ricardi et p hac recognitione &c. Idem Robertus concessit
predictis Ricardo et Johanne predicta tenementa cum ptinentijs et
illa eis reddidit &c. habenda et tenenda eisdem Ricardo et Johanne
et heredib; ipsius Ricardi de corpore suo pcreatis de capitalib; diiis
feodi illius p seruicia que ad predicta tenementa ptinent imppetuum.
Et si contingat quod idem Ric. obierit sine herede de corpore suo
pereato, tunc post decessum ipsornm Ricardi et Johanne tenementa
predicta cum ptinentijs integre remanebunt Ade filio Roberti de
Coldecotes et Johanne uxori eiusdem et heredibs ipsius Ade de cor-
pore suo pcreatis, tenenda de capitalibs diiis feodi illius p seruicia que
ad predicta tenementa ptinent imppetuum. Et si contingat quod
idem Adam obierit sine herede de corpore suo pcreato, tunc post
decessum ipsorum Ade et Johanne uxoris eius predicta tenementa
cum ptinentijs integre remanebunt Willmo filio Willmi de Hedres-
ford et heredib; de corpore suo pcreatis, tenenda de capitalibs diiis
feodi illius p seruicia que ad predicta tenementa ptinent imppetuum.
Et si contingat quod idem Willmus obierit sine herede de corpore
suo pcreato, tunc post decessum ipsius Willmi predicta tenementa
cum ptinentijs integre remanebunt Willmo filio Willmi de Colde-
cotes et heredib3 de corpore suo pcreatis, tenenda de capitalibs diiis
feodi illius p seruicia que ad predicta tenementa ptinent imppetuum.
Et si contingat quod idem Willmus filius Willmi de Coldecotes
obierit sine herede de corpore suo pcreato tunc post decessum ipsius
Willmi filij Willmi de Coldecotes predicta tenementa cum ptinentijs
integre remanebunt Margarete filie Willmi de Edresford et heredibs
de corpore suo pcreatis tenenda de capitalib; diiis feodi illius per ser-
uicia que ad predicta tenementa ptinent imppetuum. Et si contingat
quod eadem Margareta obierit sine heredib; de corpore suo pcreatis,
tunc post decessum ipsius Margarete predicta tenementa cum ptinen-
tijs integre remanebunt rectis heredib; predicti Ricardi, tenenda de
capitalib; diiis feodi illius p seruicia que ad predicta tenementa
ptinent imppetuum &c.
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cellis terre tres solidos et sex denarios, et p predicta platea prati sex
solidos et viij. denarios et p qualibet acra terre del Bowerlond in
manu dicti Thome existentis xij. denarios ad festa natiuitatis sancti
Joh. Bapte et natalis diii p equales portiones. Et predictus Thomas
concedit quod si predictus redditus in parte vel in toto p mensem post
aliquem terminum predictum a retro fuerit quod tunc bene liceat
dictis Abbati et conuentui et eorum successorib; in predictis tene-
mentis ingredi et ea sibi retinere cum bonis et catallis ibidem reptis
absque impedimento dicti Thome seu aliorum quorumcunque. In
cuius rei testimonium parti huius iudenture penes dictum Thomam
remanenti dicti Abbas et conuentus sigillum suum commune appo-
suerunt, alteri vero parti huius indenture penes dictos Abbatem et
oconuentum remanenti dictus Thomas sigillum suum apposuit. Hijs
testib;, Rad. de Langeton, Ric. de Towneley, Joh. Banastre de
Walton, Ada Skylyngton, Rob. de Rissheton, et alijs.  Dat. apud
Whalleye, vij. die Octobris anno regni Regis Edw. tertij a conquestu
xlvije.